РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

станица Воздвиженская
от 25.05.2023                                                                                                 № 187
Об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2022 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 27 решения Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 21 мая 2021 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воздвиженском сельском поселении Курганинского района», Совет Воздвиженского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2022 год по доходам в сумме 19 605,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 21 252,0 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме                         1 646,3 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год (приложение № 1).

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в разрезе видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов за 2022 год (приложение № 2).

4. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2022 год в разрезе безвозмездных поступлений из краевого бюджета (приложение № 3).

5. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2022 год в разрезе безвозмездных поступлений из районного бюджета (приложение № 4).
6. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2022 год в разрезе разделов и подразделов классификации расходов бюджетов (приложение № 5).
7. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2022 год в разрезе разделов и подразделов, целевых статьей (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов (приложение № 6).
2

8. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2022 год в разрезе разделов и                                                       подразделов, целевых статей и видов расходов в ведомственной структуре расходов бюджета (приложение № 7).
9. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2022 год в разрезе источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 8).

10. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2022 год в разрезе объема межбюджетных трансфертов, передаваемых в бюджет муниципального образования Курганинский район на выполнение отдельных передаваемых полномочий (приложение № 9).

11. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в разрезе программы муниципальных внутренних заимствований Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2022 год (приложение № 10).
12. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в разрезе программы муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации за 2022 год (приложение № 11).
13. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

14. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского

сельского поселения

Курганинского района                                                                  А.С. Скисова
Председатель Совета

Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района                                                                 А.С. Скисова